高档丝绸标志使用协议

甲方：中国丝绸协会
乙方：
根据国家有关法规和《高档丝绸标志管理规则》，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款。

第一条  经对乙方企业资质审查和所报产品的检测，甲方同意乙方按照第              号注册证              使用高档丝绸标志（以下简称标志）。期限           至
第二条  甲方的权利与义务：

1、拥有标志的专用权，负责标志的日常管理工作；

2、接受企业的申请，组织专家评审、产品检验、咨询等；

3、负责标志的印刷、发放；

4、对乙方进行动态考核和质量监控，若发现乙方有违反《高档丝绸标志管理规则》和《高档丝绸标志质量手册》的行为，有权取消乙方的标志使用权；
5、协助有关部门调查处理侵权、假冒案件。

第三条  乙方使用标志的权利：
1、在获得标志使用权的产品及包装上使用标志；

2、对使用标志的产品进行广告宣传；

3、对甲方有关标志管理工作进行监督，提出意见和建议；

4、使用标志的产品受到侵权时可以向甲方和有关部门申诉，要求甲方对自己的正当权益给予必要的法律支持；

5、优先参加由甲方主办或协办的各项国内外经济贸易、技术培训、信息交流活动等。

第四条  乙方使用标志的义务：
1、必须按《高档丝绸标志质量手册》的要求组织使用标志产品的生产与检验，保证使用标志产品的质量不低于申报时样品的质量，维护其良好的市场信誉；

2、应在符合《高档丝绸标志质量手册》要求的产品上使用标志标签，共同努力提高标志的影响力和标志产品市场占有率；

3、接受甲方对标志使用的监督和管理，支持配合质量检测和监督人员的工作；

4、指定专人负责标志的管理、使用工作，不得向他人转让、出售、馈赠标志，不得许可他人使用标志，确保标志不失控、不挪用、不流失；

5、使用标志的产品限定在特定的场合和时期销售，不得在地摊等低档产品销售市场上使用标志，也不得在原使用标志产品削价处理时期使用标志，自觉维护标志的形象；

6、做好标志产品的售后服务工作，必须向消费者提供产品的洗涤、保养说明，及时处理消费者的投诉；

7、接受公众与媒体的合法监督；

8、在每年第一季度末向甲方递交企业上一年度使用标志情况的工作总结。
第五条  乙方在领取《高档丝绸标志使用证》和标志标签时，需向甲方交纳相应的标志管理费和标志标签费。在标志使用有效期（二年）内，标志管理费只收取一次。标志标签费按实际领取数量收取。

第六条  标志管理费为3万元/2年，标签费为0.25元/个。

第七条  标志标签共有九种，其中：绿色圆形（LY）仅用于100%

蚕丝含量丝绸面料；绿色方形（LF）仅用于100%蚕丝含量丝绸服装及制成品；黄色圆形（HY）仅用于70%及以上蚕丝含量丝绸面料；黄色方形（HF）仅用于70%及以上蚕丝含量丝绸服装及制成品；丝绒圆形（SRY）仅用于底部原料为100%蚕丝含量丝绒面料；丝绒方形（SRF）仅用于底部原料为100%蚕丝含量丝绸服装及制成品；织锦圆形（ZJY）仅用于经向原料为100%蚕丝含量织锦缎面料；织锦方形（ZJF）仅用于经向原料为100%蚕丝含量织锦缎服装及制成品；蚕丝被（CSB）仅用于被胎为100%蚕丝含量蚕丝被。

第八条  乙方所领标签只能用于本企业注册商标所核定的最终消费产品上。

第九条  标志使用证和标志标签的使用有效期均为两年，如乙方到期需继续使用，应在合同有效期满前三个月内向甲方提出续签协议的申请，逾期不提出申请者，使用期满后不得继续使用该标志。

第十条  本协议有效期为二年（从合同生效日算起）。期间如乙方发生重大质量问题或违反《高档丝绸标志管理规则》规定，甲方有权终止协议，乙方不得再使用标志。

第十一条  本协议一式三份，经双方正式签订生效。

甲方： 中国丝绸协会       乙方：
（盖章）                      （盖章）

负责人：                   负责人：

       年   月   日               年   月   日

PAGE
3